
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад 

25. април 2013.

Број 15             Година LXIX

Годишња претплата 6.930 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

YU ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

404.

На основу члана 34. алинеја 2, а у вези са чланом 22. Стату-
та Аутономне Покрајине Војводине (''Службени лист АПВ'', број 
17/09), Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 25. априла 2013.године, донела је 

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ
О ПОЛАГАЊУ ПРИЈЕМНОГ ИСПИТА 

ОДНОСНО
 ИСПИТА ЗА ПРОВЕРУ СКЛОНОСТИ

 И СПОСОБНОСТИ ЗА УПИС НА 
ВИСОКОШКОЛСКУ УСТАНОВУ

 НА ЈЕЗИЦИМА НАЦИОНАЛНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА 

Члан 1.

Овом одлуком се утврђује право кандидата на полагање 
пријемног испита односно испита за проверу склоности и спо-
собности за упис на факултет, односно уметничку академију, у 
саставу универзитета, академију струковних студија, високу 
школу и високу школу струковних студија на територији Ауто-
номне Покрајине Војводине (у даљем тексту: високошколску ус-
танову) на матерњем језику односно на језику националне зајед-
нице на коме је кандидат стицао средње образовање и васпитање, 
под условом да на територији Аутономне Покрајине Војводине 
постоји средњошколска установа у којој се образовање и васпи-
тање одвија на том језику. 

Члан 2.

Високошколска установа је дужна да омогући кандидату по-
лагање пријемног испита односно испита за проверу склоности и 
способности на језику националне заједнице, ако на високошкол-
ској установи постоје наставници или сарадници за оцену знања 
кандидата на том језику.

Ако на високошколској установи нема наставника или сарад-
ника за оцену знања кандидата на неком од језика националних 
заједница, високошколска установа је дужна да, најкасније до 1. 
априла, а за школску 2013/2014. годину до 1. маја 2013. године, 
поднесе образложени захтев за ослобађање од обавезе из става 
1. овог члана одлуке у односу на тај језик националне заједнице, 
покрајинском органу управе надлежном за послове високог об-
разовања.

Члан 3.

Кандидат за упис на високошколску установу има право да се, 
приликом подношења пријаве на конкурс за упис на студије, оп-
редели за језик националне заједнице на коме ће полагати пријем-
ни испит, односно испит за проверу склоности и способности.

Високошколска установа обавештава кандидате о језицима 
националних заједница на којима ће се организовати полагање 
пријемног испита односно испита за проверу склоности и способ-
ности у конкурсу за упис.

Члан 4.

Високошколска установа ће ускладити опште акте којима се 
уређује полагање пријемног испита односно испита за проверу 
склоности и способности са овом одлуком у року од 30 дана од 
дана ступања на снагу ове одлуке.

Члан 5.

Надзор над применом ове одлуке врши покрајински орган уп-
раве надлежан за послове високог образовања.

Члан 6.

Даном ступања на снагу ове одлуке престаје да важи Покрајин-
ска скупштинска одлука о полагању класификационог испита, 
пријемног испита односно испита за проверу сколоности и спо-
собности за упис на вишу школу и факултет на језицима народно-
сти (''Службени лист АПВ'' бр. 5/2001 и 18/2009-промена назива 
акта).

Члан 7.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
''Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине''.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:6-4/13
Нови Сад, 25. април 2013. године

Председник
Скупштине АП Војводине,

Иштван Пастор, с.р.
(Pásztor István,s.k.)

405.

На основу члана 34. став 1. алинеја 2. Статута Аутономне 
Покрајине  Војводине  («Службени лист АПВ», број 17/09) и члана 
11. Одлуке о оснивању Гаранцијског фонда Аутономне Покрајине 
Војводине  («Службени лист АПВ», број: 17/03 и 3/06), Скупшти-
на Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 25.ап-
рила 2013. године,  д о н е л а  је 

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА 

 ГАРАНЦИЈСКОГ ФОНДА
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.

БИЉАНА ЈОВАНОВИЋ разрешава се дужности директора Га-
ранцијског фонда Аутономне Покрајине Војводине.



Страна 262 - Број 15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 25. април 2013.

Члан 2.

Ова одлука објавиће се у «Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине».

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01Број:025-2/13
Нови Сад,25.април 2013.година

Председник
Скупштине АП Војводине,

Иштван Пастор, с.р.
(Pásztor István,s.k.)

406.

На основу члана 34. став 1. алинеја 2. Статута Аутономне 
Покрајине  Војводине («Службени лист АПВ», број 17/09) и члана 
11. Одлуке о оснивању Гаранцијског фонда Аутономне Покрајине 
Војводине («Службени лист АПВ», број: 17/03 и 3/06), Скупштина 
Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној  25.априла 
2013. године,  д о н е л а  је 

О Д Л У К У
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА 

 ГАРАНЦИЈСКОГ ФОНДА
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

Члан 1.

ГОРАН ВАСИЋ, дипл. инг. из Новог Сада, именује се за дирек-
тора Гаранцијског фонда Аутономне Покрајине Војводине.

Члан 2.

Ова одлука објавиће се у «Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине».

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01Број:025-3/12
Нови Сад,25.април 2013.година.

Председник
Скупштине АП Војводине,

Иштван Пастор,с.р.
(Pásztor István,s.k.)

407.

На основу члана 34. тачка 14. Статута Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број:17/09) и члана 41. 
Пословника Скупштине Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број: 11/10), Скупштина Аутономне 
Покрајине Војводине на седници одржаној 25.априла 2013. 
године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ

 О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА ОДБОРА
СКУПШТИНЕ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ

 ВОЈВОДИНЕ

Члан 1

У Одлуци о избору председника и чланова одбора Скупшти-
не Аутономне Покрајине Војводине („Сл. лист АПВ“, бр.19/2012, 
25/12, 29/12 и 33/12  ), у делу I врше се следеће измене и допуне: 

1. У тачки 1. Одбор за питања уставно – правног положаја 
Покрајине,

 б и р а ј у  с е: 

- проф. др Момчило Грубач, 
- проф. др Стеван Лилић,
- Срђан Сикимић,
- доц. др  Слободан Орловић.

2. У тачки 5. Одбор за пољопривреду,
 б и р а  с е

- Дарко Бађок, за члана Одбора, уместо Ивана Бошња-
ка.

3. У тачки 16. Одбор за утврђивање истоветности покрајин-
ских прописа на језицима у службеној употреби, 

 б и р а  се

- др Живко Настић, за члана Одбора, уместо Зорана Мла-
деновића.

4. У тачки 18. Одбор за приватизацију,
 б и р а  се

- Марко Марић, за члана Одбора, умести Зорана Младено-
вића.

Члан 2

Ову Одлуку  објавити  у “Службеном листу Аутономне 
Покрајине  Војводине“.

Скупштина Аутономне Покрајине Војводине

01Број:020-15
Нови Сад,25.април 2013.година 

Председник
Скупштине АП Војводине,

Иштван Пастор, с.р.
(Pásztor István,s.k.)

408.

На основу члана 30. тачка 19. и чл. 33. и 35. став 1. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(‘’Службени лист АПВ’’, број: 4/10), а у вези са чланом 34. став 1. 
тачка 3. Закона о утврђивању надлежности Аутономне Покрајине 
Војводине (‘’Службени гласник РС’’, број: 99/09 - Одлука УСРС 
- 67/12), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одр-
жаној 24. априла 2013. године,   д о н е л а  ј е

О Д Л У К У
О БРОЈУ МЕСТА ЗА УПИС УЧЕНИКА
 У ПРВИ РАЗРЕД СРЕДЊИХ ШКОЛА

ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

У ШКОЛСКОЈ 2013/2014. ГОДИНИ

Члан 1.

Овом oдлуком се утврђује број места за упис ученика у први 
разред средњих школа, чији је оснивач Аутономна Покрајина 
Војводина у школској 2013/2014. години.

Члан 2.

У први разред се може уписати укупно 20.866 редовних учени-
ка, 1.192 ванредна ученика и 631 ученик са сметњама у развоју.

Број ученика који се могу уписати у први разред средњих шко-
ла је:



25. април 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 15 - Страна 263

1 .  

1.
24430 ,  47, : 024/853-034
-mail: iskolada@open.telekom.rs

  30 /2/        
 15 /2/         3 

                                                                                                                                           15 /2/         3    
                                                                                           30                           

 -                                                                                  20
                                                                                                                   30 /2/                  

                                                                         30                        

 '' ''– , . . 13, . 0230/923-864

1.  '' ''
23300 ,  7, : 0230/22-557
e-mail: gimnazijaki@open.telekom.rs

 - 30
 - 60

 - 30

2. -
23300 ,  7, : 0230/22-023

-mail: etski@open.telekom.rs
,

30
                                                                                                                                               30

 - 24
30

,

                                                                                  30

3.  '' ''
23300 ,  57, : 230/22-056
-mail: ssmiloscrnjanski@open.telekom.rs

,

                                                                                             30 /5/

,

 30
30

 –  24

            -                                                                                         30

4.
23300 ,  55, : 230/22-275
-mail: tehskola.ki@open.telekom.rs

2



Страна 264 - Број 15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 25. април 2013.

                                                                 30 /5/
                                                                                             30 /5/

                                                                                                                                             15 /5/ 3 
                                                                                                                                 15           3 

30
 –  20

                                                                                                   30 /5/
                                                                                                  15 /5/    3 

                                                                     15       3 

                                                                                                             30 /5/
                                                                                                                             30 /5/     3 

1. -  " "
24420 KA ,  70, : 024/874-085, 874-550
-mail: tehsko@sabotronic.co.rs

                                                                 30 /5/
                                                                 30 /5/                   

                                                                                                                                 15 /5/        3     
                                                                                            15 /5/        3     

,

    30 /5/                  
                                                                                                                      30 /10/                  

 –                                                                        30 /5/        3 
                                                                                                                                        30 /5/                     

1.
23330 ,  11, :0230/83-467
-mail: gimnaznk@gmail.com

 - 30
                                                                                                                                  30

2.  '' ''
23330 ,  11, :0230/81-434
-mail: sskolank@yahoo.com

                                                                                                                                  15          3 
                                                                                             15          3 

                                                                                                                             30 /5/    3     

 , 

                                                                                                                                                                   15           3 
                                                                                                                                                                   15 /5/  3 

                                                                                                                                  15  3    
                                                                                                                                                             15 /5/  3 

1.
24400 ,  12, : 024/811-751
-mail: gimnazijasenta135@gmail.com

3



25. април 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 15 - Страна 265

- 30
-  - 15

                                                                                                                                  30
                                                                                                                                  30               

- 30               
-  - 15               

2.  '' ''
24400 ,  18, : 024/816-666, (  62)

-mail: bolyai@bolyai_szenta.edu.rs

                                    20                  

,

                                                                                                                                  20                       

3. - A
24400 ,  12, : 024/814-198
-mail: ekonomska@sksyu.rs

,

                                                                                                                30
                                                                                                     30

                                                                                                         30                    
                                                                                                         30                    

,

                                                                                                                                                            30 /5/    3 

4. 
24400 ,  12, : 024/817-177

-mail: medicinska_senta@open.telekom.rs

 –                                                                                                         30
 -                                                                                                         30                     

                                                                                                                                    30                      

1. -
23320 ,  28, : 0230/71-056
-mail: hemprehskolacoka@open.telekom.rs

,

30
                                                                                                                                               15                     
             15                

                                                                                                                                                 15 /5/     3 
                                                                                                                                  15 /5/     3 

                                                                                                                                                 15 /5/     3 
                                                                                                                                  15 /5/     3 

4



Страна 266 - Број 15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 25. април 2013.

2 .  O

 '' - '' – , . . 4, : 023/561-467 

1. 
23000 ,  2, : 023/566-022
-mail: gimnazijazr@zrenjaninskagimnazija.edu.rs

- 60
- 60
                                                                                                                                   30                  
                                                                                                                                 150

2. -  '' ''
23000 , , : 023/561-584
-mail: ekonomskazr@gmail.com

,

                                                                                                                                  30 /5/
                                                                                                                                          30 /5/

30
30

,

                                                                                                                                 30 /5/
                                                                                                                                 30 3 
                                                                                                                                 30       3 
                                                                                                                                 30       3 

3. 
23000 , , : 023/561-413
-mail: medicinskazr@beotel.net

            

- 90
- 30          

 - 20
- 30

4. 
23000 ,  3, 023/562-519
-mail: sekretar@zrpoljoprivredna.edu.rs

,

                                                                                                                          30  /5/
                                                                                                                     30 /5/

                                                                                                                           30 /5/
 –                                                                       30 /5/ 3 

                                                                                                    30 /5/

5. -  '' ''
23000 ,  46, : 023/561-723
-mail: ssupredic@zrlocal.net

,

                                                                                                                           30 /5/
                                                                                                               30

                                                                                                                                                               15 /5/ 3 
                                                                                                                                     15 /5/ 3 

T  -                                                                                                                      30 /5/
 –                                                                                                                                24 /5/           3 

5



25. април 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 15 - Страна 267

,

                                                     30
                                                30 /5/

6.  '' ''
23000 ,  1, : 023/536-872
-mail: teslazr@teslazr.edu.rs

30
                                                                                                                 30                         
 30

30
30

                                                                                                                                     10 /5/ 3 
10 3 

                                                                 10 /5/ 3 
30 3    

              -                                                          24
            30          

7. 
23000 ,  50, : 023/561-277
-mail: tehnickazr@tehnickazr.edu.rs

30
                                                                                          30

 30
                                                                                                                                  15           3 
                                                                                                                                  15    3 

60
30        3 

8.  '' '' 
23000 ,  7, : 023/561-104
-mail: office@josif.edu.rs

,

                                                                                                                                         16 /2/
                                                                                                                                        12 /2/

                                                                                                                                         8 /2/

9.  ''9. ''
23000 ,  16, : 023/589-021, 589-020
-mail: maj9.skola@beotel.rs

45

                                                                                                                                    3 3 
                                                                                                                                    7 3 
                                                                                                                                    6 3 

                                                                                                                                   5             3 
                                                                       3             3 

,

10 2 

6



Страна 268 - Број 15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 25. април 2013.

1.  '' ''
23220 ,  63, : 023/811-041
-mail: sskola@open.telekom.rs

,

                                                                                                                                   30 3 

                                                                                                                                   30

,

                                                                                                                                    30

1. 
23272 ,  5, : 023/771-077

-mail: srednjaskolanb@open.telekom.rs

                                                                                                                                  10 3 
10 3 

                                                                                                                                  10 3 

 – 24

,

                           30

                                                                                                                                  30

- 30

1.  '' ''
23240 ,  2, : 023/841-035
-mail: vstefan@ptt.rs

                                                                                                                                             15 /5/ 3 
15 3 

,

30

                                                                                                                                  30

7



25. април 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 15 - Страна 269

3 .

1. -  '' ''
26310 ,  2, : 013/641-036
-mail: etsalibunar@madnet.rs

,

                                                                                                                                   60 /10/
                                                                                                                  30

                                                                                                                                   30

,

       30

1. 
26340 ,  11, : 013/853-475
-mail: gimbc@panet.rs

                                                                                                                                  30

,

30

2.  " "
26340 ,  7, : 013/851-178
-mail: z.stamenkovic@open.telekom.rs

 30
                                                                                                                                              15 /2/  3 

15  3 

               30

,

                                                                                                                            30

                                                                                                                                    15 3 
                                                                                                                                    15 3 

 – , . . 9, : 013/830-466, 838-011

1.  '' ''
26300 ,  1, : 013/836-448
-mail: administracija@vrsackagimnazija.edu.rs

- 60
-  60

                                                                                                                                  30

2.  '' ''
26300 ,  1, : 013/805-059, 805-058
-mail: bioskola@hemo.net

8



Страна 270 - Број 15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 25. април 2013.

,

                                                                                                                       30 /5/
                                                                                                                              30 /5/

                                                                                                                                                                 15 /5/        3 
                                                                                                                                                                  15 5/         3 

,

                                                                                                                                30 /5/
                                                                                                                                                                 30 /5/        3 

3.  - 
26300 ,  113, : 013/830-292
-mail: sekretarijat@hms.edu.rs

,

                                                                                                                                  30
TE - 20

-                                                                                                           30
30

  30

-  30
30

4.  '' ''
26300 ,  40-44, : 013/830-668

-mail: trsla2006@open.telekom.rs

 30
 30

                                                                                                                                   15      3 .
                                                                                   15      3 .

                                                                                                       30
                                                                                                       30
                                                                                                       15       3 .
                                                                       15       3 .

,

                                                                                                                                   30

5.  '' '' 
26300 ,  4, : 013/834-581, 834-967
-mail: msvrsac.sekretar@gmail.com

,

                                                                                                                                  20
 - 20

6.  " A "
26300 ,  22, : 013/839-832
-mail: jvvs@hemo.net

14

,

2 3 

                                                                                                                                    4 3 
                                                                                                                                    2 3 

9



25. април 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 15 - Страна 271

                                                                                                                                    4 3 

1.  '' ''
26210 ,  57, : 013/661-180
-mail: office@gymko.edu.rs

                                                                                                                                  60
                                                                                                                                  30                      

1.  '' ''
26220 ,  197, : 013/742-300
-mail: gimnazijakovin@yahoo.com

- 30
                                                                                                                                  30

,

                                                                                                                                  30
30

2.  '' ''
26220 ,  261, : 013/742-200
-mail: pskovin@open.telekom.rs

,

E                                                                                                               30 /5/
-                                                                           30 /5/ 3 

,

                                                                                                                                 30 /5/
                                                                                                                                                            15 /5/ 3 

                                                                                                                                                                  15 /5/ 3 

1.  '' ''
26000 ,  5, : 013/301-120
-mail: direktor@gimnazijaurospredic.edu.rs

- 120
- 120

2. -  '' ''
26000 ,  25, : 013/314-349
-mail: ekosko@panet.rs

,

                                                                                                                 30 /10/
                                                                                                                                  30  /10/

 –                                                                                                                            24
                                                                                                                                          30 /10/

                                                                                                                              30

,

                                                                                                                                30 /10/
                                                                                                                                                                 15 /10/  3 

                                                                                                                                 30 /10/        3 
                                                                                                                                15 /10/        3 

10



Страна 272 - Број 15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 25. април 2013.

3.  '' ''
26000 ,  2, : 013/2511-772
-mail: paster@panet.rs

 –                                                                                                             120
 –  -  20  3 

4.  '' ''
26000 ,  31, : 013/370-240
-mail: direktorpoljsk@open.telekom.rs

,

       30 /5/
                                                                                                                       30 /5/

                                                                                                      30 /5/
                                                                                  30 /5/

 –                                                                         15 /5/    3 
 –                                                                                                                                             15 /5/            3 

5.  '' ''
26000 ,  103, : 013/316-396

-mail: office@masinska.edu.rs

                                                                 60 /5/
      30

                                                                                               30 /5/
                                                                                                                                              30 /5/ 3 

             - 20 3 

             -                                                                                                            24

                                                                                                           30 /5/
                                                                                                                          30 /5/         3 

6.  '' ''
26000 ,  7, : 013/2352-615
-mail: etsntesla@gmail.com

-                                                      30
 - 30

 –  24
                                                                                         30 /5/

                                                                                                                                  15 3 
                                                                 15 3 

 -        20

7.  ''23. ''
26000 ,  89, : 013/318-977
-mail: office@skola23maj.edu.rs

,

                                                               30 /2/
                                                                                              30 /2/

                                                                           30 /2/

 –                                                                                             24

,

                                                                                                                               30
                                                                                                                   30 /2/

                                                                                               30 /3/ 3 

11



25. април 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 15 - Страна 273

- 24
-  30

                                                                                                                                              15 /5/           3 
                                                                                                                                                15 /5/           3 

8.  '' ''
26000 ,  3, : 013/345-976
-mail: jbandur@panet.rs

,

                                                                                                                                          24 /5/
                                                                                                                                       16 /5/

9.  '' ''
26000 ,  25, : 013/351-649
-mail: dimitrijeparlic@open.telekom.rs

,

 - 6
 - 6

10.  '' ''
26000 ,  34, :013/353-284
-mail: info@maramandic.edu.rs

30

9 2 

                                                                                                                                   10 2 

,

-                                                                                                                                    10 2 

12



Страна 274 - Број 15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 25. април 2013.

4 .  

1.  '' ''
24300 ,  12, : 024/711-934
-mail: gimnazijabt@open.telekom.rs

                                                                                                                                  30
                                                                                                                                  30            

,

                                                                                                                                   30
                                                                                                                                  30      

2. 
24300 , , : 024/711-234
-mail: poljoskola@tippnet.rs

,

30      
30
30      
30
30      
30

-                                                                            30/3/   3 

3. '' ''
24300 ,  10, : 024/714-434
-mail: sinjo@stcable.net

              
                                                                                                   30

                                                                                                                                           15/5/ 3 
             -                                                                                                                                15 3 

                                                                                                                   30                   

 –  -      15        3 
               15/2/     3    

 – , . . 22, : 024/555-510, 525-522

1.  '' ''
24000 ,  1, : 024/552-820
-mail: gimnazij@yunord.net

- 30               
- 60
- 30               

- 120
                                                                                                                                  30                     

                                                                                                                                               30                     

2.  '' ''
24000 ,  21, : 024/524-785
-mail: office@tg.edu.rs

13



25. април 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 15 - Страна 275

O - 24         
O - 24         

3.  '' ''
24000 ,  21, : 024/559-255
-mail: ess@eunet.rs

,

                30                 
                                                                                                                                  30

 30
                                                                                                                 30                       

 - 24

,

 –  24
              –                                                                                                                   24                       

                                                                                                                                    15       3 
                                                                                                                                               15 3 

4. 
24000 ,  126, : 024/558-336

-mail: medsu@medicinskasu.edu.rs

-  30
             -                                                                                                                  30                      
             - 30
                                                                       30                      

                     

5. 
24000 ,  38, : 024/555-450
-mail: politehn@eunet.rs

 –  24
 –                                                                                                            24                       

                                                                                          30
 –                                                 20           3 

                                                                30

 –                                                        20
                                                                                                                   30                       

,

30
 -                                                 20        

-                                                                20                        
                                                                                                                                                       30                              

6. -
24000 ,  53, : 024/644-103
-mail: hemijska@tippnet.rs

,

 30
 30

 -  20
30           

             

, E

             30
30          

-  -                                                                                                                          20/5/      3 

14



Страна 276 - Број 15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 25. април 2013.

                                                                                                                         30/5/
                                                                                                                         30/5/                 

7.  '' ''
24000 ,  9, : 024/552-031
-mail: messc@tippnet.rs

                                                                                              30                     MA
                                 30            

 -                                                                                           20   3   MA

 –    24  
30                 
30

 - 24
 –  20

                                                                                                                                               30        3 

30
              –                                                                                     20
              –                                                                                     20                     

             30                 
-                                                                                                  30

                                                                                                                                         30/5/     3 
             

8. 
24000 ,  3, : 024/525-672
-mail: info@muzickasu.edu.rs

,

                                                                                                                               10/2/          
                                                                                                                               10/2/

 ( )                                                                   14/4/          
 ( ) 14/4/

                                                                                                                                 8/2/           
                                                                                                                                 8/2/

A                                                                                                                                             8/2/                       
A                                                                                                                                 8/2/

                                                                                                                                  8/2/                       
                                                                                                                                  8/2/

9.  '' ''
24000 ,  14, : 024/553-037
-mail: zarkozre@eunet.rs

 40

,

-                                                                                                                                       7 2 

                                                                                                                                    8 3 
 - 7 2 

                                                                                                                                     8 3 

10. 

24000 ,  2, : 024/556-119 
-mail: skcentar@tippnet.rs

15



25. април 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 15 - Страна 277

,

                                                                                                                                    3 3 

,

                                                                                                                                      3  3 
                                                         3             3 

                                                                                                                                      3             3 

                                                                                                                                      3             3 

                                                                                                                                     3  3 

                                                                                                                                    3 3 
                                                                                                                                    5 3 

3 3 

16



Страна 278 - Број 15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 25. април 2013.

5 .  

1.  " "
25260 ,  112 , : 025/773-211
-mail: grozda@gimnazijaapatin.edu.rs

60

2. 
25260 ,  72, : 025/772-731 

-mail: so.teh-skola-ap@neobee.net

 30
                                                                                                                                    10                3 

                                                                                                                                              10           3 
                                                                                                               10                 3 

,

15 3 
15 3 

3. 
25260 ,  112 , : 025/773-211

-mail: info@gradjevinska-apatin.edu.rs

 30

 –  20

1.  " "
25233 ,  63, : 025/705-030 
-mail: petroso@eunet.rs

30
30                 

,

30

2. -
25230 ,  113, : 025/729-150
-mail: profes@ptt.rs

,

30
30

 30
             - 24

,

15/5/ 3 
                                                                                                                                               15/5/           3 

                                                                                                                              15/5/ 3 
15/5/ 3 

3.  " "
25230 ,  14, : 025/720-103
-mail: ssmihpupkul1@ptt.rs

17



25. април 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 15 - Страна 279

 30
10/2/ 3 
10/2/ 3 

                                                                                                                                                                         10/2/            3 

30
30

15/2/ 3 
                                                                                                                                                  15             3 

4. 
25220 ,  107, : 025/731-123
-mail: so.crvenka@neobee.net

,

30
30

                      15 3 
             -          15 3 

1.  " "
25250 ,  18, : 025/542-134, 546-166

-mail: gimekjjzmaj@nadlanu.com

60

,

30

2. 
 25250 ,  20, : 025/542-166, 542-186

-mail: so.feger@neobee.net

30/2/
30/2/
10/2/ 3 
10/2/ 3 
10/2/ 3 

,

 30/2/

,

15/2/ 3 
15/3/ 3 

 – , . . 1/ , : 025/433-660, 433-670

1.  " "
25000 ,  2, : 025/420-327
e-mail: gimso@nadlanu.com

- 90
- 60

O 30            

18



Страна 280 - Број 15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 25. април 2013.

2. 
25000 ,  90, : 025/421-217
-mail: sekretar@ekonomskaso.edu.rs

,

30
30
30

  - 24

,

15/5/ 3 
15/5/ 3 

             15/5/ 3 
                                                                                                                                                          15/5/        3 

30/5/ 3 

3.  " "
25000 ,  9, : 025/430-540
-mail: so.director@neobee.net

 -  30/5/
30
30

- 30
30        

4. -
25000 ,  18, : 025/482-586
-mail: sspolskosom1@ptt.rs

,

30
30
30

                               30
15 3 
15 3 

5.  '' ''
25000 ,  7, : 025/25-699
-mail: skola@ss-svetisava.edu.rs

-                                                                                 20/5/

                                                                                                                                           30/5/            3 
      15/5/ 3 

 - 15/5/ 3 

,

  30/5/
30

6. 
25000 ,  4, : 025/421-028
-mail: so.skolasts@neobee.net

30
30

                                                                30
                                                                                                                              10/3/          3 

                                                 10           3 
                                                 10           3 

19



25. април 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 15 - Страна 281

 –  24
30
30
30                 
15 3 
15 3 

30
                                                                                                                             30/3/         3 

7.  '' '' 
25000 ,  9, : 025/22-054
-mail: mspk@sbb.rs

,

8
8

                               8

8.  " "
25000 ,  98, : 025/459-081
-mail: vukskola@eunet.rs

 18

,

 5 2 

5 3 

,

                                5          2 

20



Страна 282 - Број 15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 25. април 2013.

6 .  

1.  "20. "
21400 ,  23, : 021/751-235

-mail: gimnazijabp@nadlanu.com

60
- 30

             -             30

2.  " "
21400 ,  23, : 021/6040-428
e-mail: ekonomskabp@hallsys.net

,

60
30
30

,

                                                                                                                                                              30  /5/               3 
                                                                                                                                                                   15                     3 

                                                                                                                                                              15                    3 
 -                                                                                                                     24                

3.  "9. "
21400 ,  I . 2, : 021/6041-472
-mail: ts9majbp@neobee.net

30
  30

                                                                                                                                              15                     3 
                                                                                                                                                                15                     3 

 30
             -                   30

 –   20
 15/5/       3 

15/5/       3 

1.  '' '' 
               21470 , . 15   . 021/781-844   -mail: sekretar.gjkint@gmail.com

30
 60                           

1. 
21220 ,  13, : 021/6913-165
-mail: gimnazija@neobee.net

60
 – 30

 60                           

21



25. април 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 15 - Страна 283

2. -
21220 ,  1, : 021/6915-353
-mail: info@ets-becej.edu.rs

,

 30                         
                                                                                                                  30                         

 30/5/
30
30

           -             24

,

 -  24
                                                                                                                                  15      3 

15  3 
                                                                                                                                                    15      3      

                                                                                                                                                                   15      3       

3. 
21220 ,  1, : 021/6915-094

-mail: tsbecej@gmail.com

30
30

30
                                                                                                                      30                

-                                                                30                

                                                                                                                                  15      3 
15 3 

4.  '' ''
21220 ,  11, : 021/6916-363
-mail: sosobratstvo@neobee.net

,

 -                                                                                                                                     6     2            
 -                                                                                                                                     5      2    

                                                                                                                                                 1     3            
                                                                                                                                    5      3 

                                                                                                                                   5     3            
                                                                                                                                   4     3 

                                                                                                                                   2     3 
                         2      3             

1. 
 21420 ,  1, : 021/771-063

-mail: poljoskolabac@neobee.net
,

                                  30/5/
                                                                                                                    30/5/                             

- 15/5/ 3 
 – 15      3 

22



1.  "22. "
21230 ,  78, : 021/831-345
-mail: hs22oct@axpan.net

30/5/
15/5/ 3 
15/5/ 3 

 15/5/ 3 
 15/2/ 3 

30/5/

,

 –                                                                                                               24/5/         
                                                                                                                                                               30                3 

,

30/5/

 '' '' - , . A A . 3, .
021/528-263, 422-784        – , . . 1, : 021/423-664 

1.  '' ''
21000 ,  4, TE : 021/529-977
-mail: jjzmaj@eunet.rs

40
-  30

-   120
              ( )              30

-  –   15
             -  –    15
             -  –    15
             -  –    15

2.  '' '' 
21000 ,  22, : 021/4721-924
-mail: gim.markovic@gmail.com

240/5/
30/5/                  

3.  '' '' 
21000 ,  2, : 021/457-132
-mail: gimnazis@nadlanu.com

- 90
- 90

4.  '' '' 
21000 ,  1, : 021/6474-0264
e-mail: lakogim@gmail.com

180

5.  " "
21000 ,  7, : 021/6615-151
e-mail: najboljaskola@nadlanu.com

23



,

30
30

120/10/
              -                            24

,

60/10/
                                                                                                                           30/10/

30/10/
 –           24

30
                                                                                                                                                        60/10/        3 

                                                                                                                                                                  30        3 
                                                                                                                                                   30         3 

                              30             3 

6.  "7. "
21000 ,  1, : 021/6541-298
e-mail: 7april@nadlanu.com

30
- 60
- 30                  
- 30                  

 - 30
 -  -  20

30
- 30

30
30
30

7. 
21410 ,  2, : 021/895-096, 893-970 
-mail: poljosko@eunet.rs

,

                                                                                                                         90/5/
30/5/
60/5/

30               
30/5/
60/5/

-  15 3 
-                                                                                                                                            15/10/            3 

8. 
21000 ,  38, : 021/6333-774
-mail: mashinska@neobee.net

30
60
30
60
30

10/5/ 3 
                                                                                                                                          10/5/             3 

10/5/ 3 
15/5/ 3 

                                                                   15             3 
 -           20 3 

9.  " "
21000 ,  17, : 021/420-752
-mail: mpupin@nadlanu.com

24



30/5/
                     30
    –                                                                                                 24
                                                                                                    60

30/5/
30/5/
30/5/
60/5/

              -  24
 30               

 - 48
 - 20

                                                                                                                                  10/5/        3 
                                                                                                                                               30/5/             3 

                                                                                                                                      10/5/ 3 
10/5/ 3 

10.  '' '' 
21000 ,  34, : 021/443-746
-mail: tspavles@nspoint.net

,

30
 – 30

 -  20
60
30

45/5/ 3 
15/5/ 3 
30/5/ 3 

,

60
 30

15 3 
15 3 

11.  "  - "
21000 ,  1, : 021/443-444
-mail: tschoolns@neobee.net

 -  30
60/5/

              –                                 24
30/5/
30/5/

 –                                                                                          24
- 20 3 

30
 –  20

 –                                             20
30

              –                20             3 
              –   –                20            3 

,
30
30
30

- 20
 - 20

                                                                                                                             30
30

- 30
 –   30

25



12.  " "
21000 ,  12 , : 021/527-155
-mail: sspinki@eunet.rs

30
 - 30

30
30

 120
30
30

 -              20
                                                                                                                       90/15/        3 

13.  " "
21000 ,  9, : 021/529-078
-mail: isabaic@eunet.rs

,

35
25

14. 
21000 ,  7, : 021/529-225
-mail: baletska@neobee.net

,

8
16
 8

15.  " "
21000 ,  22, : 021/512-244
-mail: designbs@nspoint.net

,

20
                                                                                                                        20                            

20
20
20
20

16.  '' '' 
21000 ,  32, : 021/6621-253
-mail: skolamp@eunet.rs

,

5 3 
- 8 2 

                                                        17
                                                                     6

 5 3 
                                                                                                                              6

7 3 
7 3 

                                                                                                  7           3 
                                                                                                                   17

,

5 2 
-                                                                                                                                                   7             2 

                                                                                                                              10             3 
                                                                                                                                                6

26



                                                                                                                                    6 3 
                                                                                                                        6

9 3 
4 3 

                                                                                                                                           12

,

9 2 
4 2 

                                                                                                                                      3            3 
                                                                                                                                                           3            3 

                                                                                                                                                      4            3 
                                                                                                                        6
                                                                                                                                    12

-  ( ) 6 3 

1.  " "
21480 ,  4, : 021/730-155
-mail: gimnazissrbobran@nadlanu.com

30

,

30

2. 
21205 ,  2, : 021/881-777
-mail: karlgimnazija@yahoo.com

12
60

           12
12
12
12
12
12

              – 12
 - 12

1.  '' ''
21235 ,  80, : 021/843-272
-mail: lukijanmusicki@nadlanu.com

                                                                                                                                              10          3       
                                                                                                                                   10          3       

                                                                                                                                   10          3       
                                                                                                                                   10  3 

                                                                                                                                   10          3 
                                                                                                                                   10         3 

27



15/5/ 3 
             15/5/ 3 

,

 30
                                                                                                                        30                          

1.  '' '' 
21240 ,  7, : 021/860-189
-mail: sskola-titel@eunet.rs

15/5/ 3 
 15/5/ 3 

,

60/5/

,

30/5/
15/5/ 3 
15/5/ 3 

1.  " "
21460 ,  9, : 021/704-653
-mail: gimvrbas@nadlanu.com

- 60
- 60

60

2.  "4. "
21460 ,  53, : 021/790-555
-mail: sss4juli@gmail.com

,

                                                              30
 30

,

30

                                                                                                          60/12/
                                                                                                                          30/10/            3 

  30/4/
10
10

              10
             

 24

,

8 3 
6 3 

28



7 .  

1.  '' - ''
22420 ,  8A, : 022/436-146
-mail: tspecinci@nadlanu.com

10 3 
10 3 

10 3 

,

60

,

30
30 3 

1.  " "
22400 , , : 022/474-515
e-mail: rumagimn@eunet.rs

- 60
60

2. -  " - "
22400 ,  70, : 022/474-784
e-mail: brile@sezampro.rs

,

30/5/
  30/5/

                                                                                                                                                              15/5/        3 
                                                                                                                                                             15/5/        3 

,

 30/5/

3.  " - "
22400 ,  70, : 022/474-716
-mail: skolambu@ptt.rs

 30/5/
 30/5/

10/5/  3 
                                                                                                                                                            10/5/              3 

                                                                                                                                                     10/5/             3 

30
E                                                              10/5/             3 

                                                                                                                                  10 3 
                                                                                                                               10/5/ 3 

4.  " "
22400 , , : 022/478-408
-mail: srednjabr.ruma@eunet.rs

 – 20
29



,

15/5/ 3 
15/5/ 3 

15/5/ 3 
15/5/ 3 

,

60
30
30

1.  ''  - ''
22406 ,  59, : 022/462-026
-mail: sssborislavmihajlovic@kti.rs

,

                                30

,

 -  – 20

 – , . . 1, : 022/631-722 

1. 
22000 ,  2, : 022/610-390, 621-285
-mail: gimnazijasm@sezampro.rs

- 90
- 30

30
- 30

2.  "9. "
22000 ,  2, : 022/625-541
-mail: ekonomskasm@metrohive.net

,

30
   60/10/

30/5/
30

,

30/5/
30

30/10/ 3 

3.  " "
22000 ,  26, : 022/624-200
-mail: sm.medsm@neobee.net

- 60/5/
30/5/
30/5/

 – 30
30

                                                                                                                                           15/5/            3 
                                                                                                                                              15/5/            3 

30



4. -
22000 ,  3, : 022/622-352
-mail: sekretarpsh@neobee.net

30
30

 – 20
 –                                                   24

-                                                          20            

,

 30
                                                               30

                                                                                       30

,

                                                                                                                              30

5.  " "
22000 ,  29, : 022/639-167
e-mail: nikolatsl@yahoo.com

30/5/
                                                                                             30

                                                                                                                                         15/5/             3 
 15/5/ 3 

30
30/5/

  30/5/

 - 24

6.  '' '' 
22000 ,  28, : 022/639-061
-mail: krancevic022@nadlanu.com

,

                                                                                                                             15/5/
                                                                                                                             15/5/

7.  '' '' 
22000 ,  73, : 022/639-185
-mail: skolarp@nadlanu.com

 30/12/

,

    5 2 

,

                     5 3 

         5             3 

                      5           3 

,

                                                                                                                                                 5            3 
             -     5            2 

31



1.  " "
22300 ,  5, : 022/310-271
-mail: stapgim@ptt.rs

120

2. -  '' '' 
22300 ,  5, : 022/310-035
e-mail: ekonomskas@nadlanu.com

,

30
30
30
30

,

                                                                                                                                                        30/15/             3 

3. 
22300 ,  5, : 022/310-641
e-mail: tskola@nadlanu.com

 30
30

 30
15 3 

                                                                                             15             3 

,

30

4.  " "
22300 ,  12, : 022/310-026
-mail: anadrog@ptt.rs

5 3 

5 3 

1. 
22320 ,  2 , : 022/555-095
-mail: gimin@indjija.net

- 60
- 60

2.  " "
22320 ,  2, : 022/561-661
e-mail: m pupin@indjija.net

30
                    10             3 

10 3 
                                                                                                                                  10 3 

30
15 3 

15/5/ 3 
32



 30
30 3 

3.  '' '' 
22320 ,  2 , : 022/551-854
-mail: djordjenatosevicin@yahoo.com

,

30/5/
15/5/ 3 
15/5/ 3 

30/5/

15/5/ 3 
15/5/ 3 

,

30/5/
 –    24

1.  " "
22240 ,  2, : 022/712-529
-mail: gimsid@neobee.net

90

,

30

2.  " "
22240 ,  1, : 022/712-503
-mail: direktor@nts.edu.rs

 30
15 3 
15 3 

,

30
30 3 

30

:
,

 17  ,  (
)  ( ).

33

 30
30 3 

3.  '' '' 
22320 ,  2 , : 022/551-854
-mail: djordjenatosevicin@yahoo.com

,

30/5/
15/5/ 3 
15/5/ 3 

30/5/

15/5/ 3 
15/5/ 3 

,

30/5/
 –    24

1.  " "
22240 ,  2, : 022/712-529
-mail: gimsid@neobee.net

90

,

30

2.  " "
22240 ,  1, : 022/712-503
-mail: direktor@nts.edu.rs

 30
15 3 
15 3 

,

30
30 3 

30

:
,

 17  ,  (
)  ( ).

33



25. април 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 15 - Страна 295

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
“Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине”.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 611-23/2013
Нови Сад, 24. април 2013. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

409.

На основу члана 30. тачка 13. и члана 33. и 35. став 4. Покрајинс-
ке скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), Влада Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 24. априла 2013. године,  д о- 
н е л а   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е

I

ДРАГАН КОЈИЋ, дипломирани правник, р а з р е ш а в а  се 
дужности вршиоца дужности директора Градске библиотеке у 
Новом Саду.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-345/2013
Нови Сад, 24. април 2013. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

410.

На основу члана 30. тачка 13. и члана 33. и 35. став 4. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), Влада Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 24. априла 2013. године, д о- 
 н е л а   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е

I

ДРАГАН КОЈИЋ, дипломирани правник, и м е н у ј е  се за ди-
ректора Градске библиотеке у Новом Саду, на период од четири 
године.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-346/2013
Нови Сад, 24. април 2013. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

411.

На основу члана 1. Покрајинске скупштинске одлуке о прено-
шењу оснивачких права над установама културе које је основала 
Аутономна Покрајина Војводина на Владу Аутономне Покрајине 
Војводине («Службени лист АПВ», број 18/10), члана 30. тачка 13. 
и члана 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Вла-
ди Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 
4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 24. априла 2013. године,  д о н е л а   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е

I

ВЛАДИМИР МИТРОВИЋ, историчар уметности, р а з р е ш а 
в а  се дужности вршиоца дужности директора Музеја савремене 
уметности Војводине у Новом Саду.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-342/2013
Нови Сад, 24. април 2013. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић

412.

На основу члана 1. Покрајинске скупштинске одлуке о прено-
шењу оснивачких права над установама културе које је основала 
Аутономна Покрајина Војводина на Владу Аутономне Покрајине 
Војводине («Службени лист АПВ», број 18/10), члана 30. тачка 13. 
и члана 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Вла-
ди Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 
4/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 24. априла 2013. године,  д о н е л а   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е

I

САЊА КОЈИЋ МЛАДЕНОВ, историчарка уметности, и м е - 
н у ј е  се за директора Музеја савремене уметности Војводине у 
Новом Саду, на период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-343/2013
Нови Сад, 24. април 2013. године 

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

413.

На основу члана 18. Одлуке о оснивању Завода за културу 
војвођанских Мађара («Службени лист АПВ», број 7/08) и чл. 33. 
и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Аутономне 
Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 4/10), Влада 
Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 24. априла 
2013. године,  д о н е л а  је



Страна 296 - Број 15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 25. април 2013.

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Завршни рачун Завода за културу 
војвођанских Мађара – Vajdasági Magyar Művelődési Intézet за 
2012. годину, који је усвојио Управни одбор Завода, на седници 
одржаној 18. фебруара 2013. године. 

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-77/2013
Нови Сад, 24. април 2013. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

414.

На основу члана 18. Одлуке о оснивању Завода за културу 
војвођанских Румуна («Службени лист АПВ», број: 7/08 и 3/10) и 
чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Ау-
тономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 4/10), 
Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 24. 
априла 2013. године,  д о н е л а  је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Завршни рачун Завода за културу 
војвођанских Румуна - Institutul de Culturã al Românilor din 
Voivodina за 2012. годину, који је усвојио Управни одбор Завода, 
на седници одржаној 19. фебруара 2013. године. 

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-78/2013
Нови Сад, 24. април 2013. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

415.

На основу члана 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), а у вези са чланом  1. став 1. 
алинеја 8.  Покрајинске скупштинске одлуке о преношењу осни-
вачких права над установама културе које је основала Аутономна 
Покрајина Војводина на Владу Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 18/10), Влада Аутономне Покрајине 
Војводине, на седници одржаној 24. априла 2013. године,  д о н е- 
л а  је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Финансијски извештај Народног позори-
шта - Narodnog kazališta -  Népszínház у Суботици за 2012. годину, 
који је усвојио Управни одбор Установе, на седници одржаној 25. 
фебруара 2013. године. 

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-79/2013
Нови Сад, 24. април 2013. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

416.

На основу члана 50. Покрајинскe скупштинскe одлукe о 
покрајинској управи ("Сл. лист АПВ", бр. 40/2012-пречишћен 
текст), а у вези са чланом 79. Закона о утврђивању надлежности 
Аутономне Покрајине Војводине ("Сл.гласник РС", број 99/2009 и 
67/2012–одлука УС) и Правилником о сталним судским тумачима 
("Сл.гласник РС", број 35/2010), покрајински секретар за образо-
вање, управу и националне заједнице расписује 

ОГЛАС
ЗА ПОСТАВЉАЊЕ СТАЛНИХ СУДСКИХ ТУМАЧА

 ЗА ПОДРУЧЈЕ ВИШИХ СУДОВА 
НА ТЕРИТОРИЈИ АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ

 ВОЈВОДИНЕ

I

Расписује се оглас за постављање сталних судских преводила-
ца и сталних судских тумача знакова слепих, глувих или немих 
лица за подручје:

1. Вишег суда у Новом Саду, за:
- ромски језик – 2; грчки језик – 1; русински језик – 1;  

словачки језик – 1; македонски језик – 1; албански 
језик – 2; 

2. Вишег суда у Сомбору, за:
- француски језик – 1; мађарски језик – 1;    румунски 

језик – 1;  албански језик – 1; русински језик – 1; хе-
брејски језик – 1; хрватски језик – 1; македонски је-
зик – 1;  гестовни говор – 1.

3. Вишег суда у Зрењанину, за:
- македонски језик – 1;  кинески језик – 1;  норвешки 

језик – 1;  грчки језик – 1; дански језик – 1; ромски је-
зик – 1; енглески  језик – 1; немачки језик – 1; гестов-
ни говор – 1.

4. Вишег суда у Сремској Митровици, за:
- албански језик – 1; румунски језик – 1; бугарски је-

зик – 1; руски језик – 1; грчки језик – 1; турски језик 
– 1; словеначки језик – 1; пакистански језик – 1; пер-
сијски језик – 1.

5. Вишег суда у Суботици, за:
- словеначки језик – 1; бугарски језик – 1; македонски 

језик – 1; турски језик – 2; ромски језик – 2; фламан-
ски језик – 1; холандски језик – 1; албански језик – 2; 
паштунски језик – 1; словачки језик – 1; чешки језик 
– 1; дански језик – 1; италијански језик – 1.

6. Вишег суда у Панчеву, за:
- кинески језик – 2;  ромски језик – 2; јерменски језик 

– 2; хрватски језик - 2; русински језик – 2; чешки је-
зик – 1; бугарски језик – 2; македонски језик – 2; сло-
веначки језик – 2; гестовни говор – 4.

II

Кандидат за сталног судског преводиоца или за сталног суд-
ског тумача знакова слепих, глувих или немих лица (у даљем 
тексту: кандидат), може бити лице које испуњава следеће опште 
и посебне услове, које доказује на начин утврђен у огласу.



25. април 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 15 - Страна 297

Општи услови:
1. да је лице пунолетно и да има пребивалиште на терито-

рији АП Војводине (испуњавање услова доказује се на 
основу личне карте (биометријска лична карта мора бити 
очитана));

2. да је држављанин Републике Србије (испуњавање услова 
доказује се на основу уверења о држављанству);

3. да има најмање високо образовање (испуњавање услова 
доказује се на основу дипломе односно уверења о висо-
ком образовању); 

4. да му раније није престајао радни однос у државном ор-
гану због теже повреде дужности из радног односа (ис-
пуњавање услова доказује се на основу потписане изјаве 
кандидата да му/јој није престао радни однос у држав-
ном органу због изречене дисциплинске мере-изјава је 
обавезна); 

5. да није осуђиван на казну затвора од најмање шест 
месеци (испуњавање услова доказује се на основу 
уверења надлежног суда, које не сме бити старије од 
шест месеци, да се против кандидата не води кривични 
поступак због кривичног дела за које се гони по службе-
ној дужности (кандидат прибавља сам) и уверења над-
лежне Полицијске управе МУП РС, које не сме бити ста-
рије од шест месеци, да кандидат није осуђиван на казну 
затвора од најмање шест месеци (по службеној дужнос-
ти пре постављања прибавља покрајински секретаријат 
за прописе, управу и националне заједнице)).

Посебни услови:
1. да има одговарајуће високо образовање за одређени стра-

ни језик или да поседује потпуно знање језика са кога 
преводи и на који преводи усмени говор или писани 
текст (испуњавање услова доказује се на основу дипломе 
односно уверења о одговарајућем високом образовању за 
одређен страни језик и на основу провере знања језика 
коју спроводи комисија);

2. да познаје правну терминологију која се користи у језику 
са кога се преводи или на који се преводи (испуњавање 
услова доказује се на основу провере знања правне тер-
минологије коју спроводи комисија);

3. да има најмање пет година искуства на преводилачким 
пословима (испуњавање услова доказује се на основу 
сертификата, потврда или других одговарајућих доказа 
о искуству на преводилачким пословима). 

III

Кандидат уз пријаву на оглас доставља оригинал или оверену 
фотокопију наведених доказа.

IV

Комисија коју образује покрајински секретар, разматра прија-
ве кандидата и поднете доказе, те ради доказивања испуњености 
посебних услова спроводи проверу знања језика и правне терми-
нологије, а трошкове провере сноси кандидат.

V

Пријаве на оглас са доказима о испуњавању услова из тачке II 
овог огласа достављају се у року од 30 дана од дана објављивања 
огласа на адресу: Покрајински секретаријат за образовање, упра-
ву и националне заједнице, Бул. М.Пупина број 16, 21000 Н.Сад.

Неблаговремене, недопуштене, неразумљиве и непотпуне 
пријаве, неће бити узете у разматрање.

Провера знања језика спроводи се у року од 30 дана од по-
следњег дана рока за подношење пријава.

VI

За подношење пријаве на оглас, кандидат уплаћује републич-
ку административну таксу у износу од 250,00 динара на рачун 
Буџета Републике Србије, бр. 840-742221843-57, позив на број 97 
11-223.

Покрајински секретаријат за образовање, 
управу и националне заједнице

Број: 128-74-5/2013
Дана 24.04.2013. године

Покрајински секретар
Мgr. Deli Andor s.r.

(мр Андор Дели с.р.)

417.

На основу члана 41. став 1, тачка 1, 2. и 9. Закона о утврђивању 
надлежности Аутономне Покрајине Војводине (“Службени гла-
сник РС”, број 99/09 и 67/12 – одлука УС) и члана 21, 23. и 36. 
Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи (''Служ-
бени лист АП  Војводине'', број: 40/12), потпредседник Владе АП 
Војводине и покрајински секретар за  културу и јавно информи-
сање  доноси

РЕШЕЊЕ 
О НАКНАДИ ЗА РАД И ДРУГИМ ТРОШКОВИМА

 ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНИХ
 И НАДЗОРНИХ ОДБОРА

 У УСТАНОВАМА КУЛТУРЕ 
ЧИЈИ ЈЕ ОСНИВАЧ 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

I

Овим решењем утврђују се висина, услови и начин исплате 
накнаде за рад и других трошкова председника и чланова управ-
них и надзорних одбора у установама културе које је основала 
Аутономна Покрајина Војводина, а које именује Влада Аутоном-
не Покрајине Војводине (у даљем тексту: Управни и Надзорни 
одбори) и то у: 

- Покрајинском заводу за заштиту споменика културе у 
Новом Саду; 

- Архиву Војводине у Новом Саду; 
- Музеју Војводине у Новом Саду; 
- Спомен - збирци Павла Бељанског у Новом Саду; 
- Галерији ликовне уметности - Поклон збирка Рајка Ма-

музића у Новом Саду; 
- Музеју савремене уметности у Новом Саду; 
- Српском народном позоришту у Новом Саду; 
- Позоришном музеју Војводине у Новом Саду; 
- Народном позоришту - Narodnom kazalištu - Népsínház у 

Суботици; 
- Заводу за културу Војводине у Новом Саду; 
- Издавачком заводу "Форум" - "Forum Könyvkiadó Intézet" 

у Новом Саду; 
- НИУ "Мисао" у Новом Саду и 
- Војвођанском симфонијском оркестру, Нови Сад. 

II

Oво решење се примењује и на следеће установе културе на-
ционалних заједница којима је суоснивач Влада Аутономне 
Покрајине Војводине:

- Завод за културу војвођанских Русина у Новом Саду;
- Завод за културу војвођанских Мађара у Сенти;
- Завод за културу војвођанских Румуна у Зрењанину;
- Завод за културу војвођанских Словака у Новом Саду;
- Завод за културу војвођанских Хрвата у Суботици.

III

Председницима и члановима у управним и надзорним одбори-
ма у установама из тачке 1. и 2. овог решења припада накнада за 
рад. 

Накнада за рад председника и чланова у управном и надзорном 
одбору се одређује множењем коефицијента са основицом. 



Страна 298 - Број 15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 25. април 2013.

IV

Основица за обрачун накнаде за рад утврђује се у висини осно-
вице за обрачун плата запослених у установама културе. 

V

Коефицијент за председнике управних и надзорних одбора из-
носи 1,30, а за чланове управних и надзорних одбора 1,10. 

VI

Накнада за рад у управним и надзорним одборима се исплаћује 
једнократно по протеку месеца у којем је одржана седница упра-
вног или надзорног одбора и то до 20. у месецу у којем се накнада 
исплаћује. 

Накнада за рад у управним и надзорним одборима се исплаћује 
само оним председницима и члановима управних и надзорних 
одбора који су присуствовали седници управног или надзорног 
одбора. 

VII

Управни и надзорни одбори дужни су да Покрајинском секре-
таријату за културу и јавно информисање месечно достављају 
извештаје о броју одржаних седница и присутности чланова на 
седницама. 

VIII

Председницима и члановима управних и надзорних одбора 
надокнађују се трошкови превоза за долазак на седницу и одла-

зак са седнице, а у складу са прописима на основу којих се ови 
трошкови надокнађују покрајинским службеницима и намеште-
ницима. 

IX

Покрајински секретар за културу и јавно информисање издаје 
посебна решења за сваку месечну исплату накнаде за рад и трош-
кова превоза за долазак на седницу и одлазак са седнице. 

X

Средства за накнаде за рад и трошкови превоза за долазак на 
седницу и одлазак са седнице обезбеђени су буџетом Аутономне 
Покрајине Војводине. 

XI

Даном ступања на снагу овог решења, престаје да важи Решење 
о накнади за рад и другим трошковима председника и чланова 
управних и надзорних одбора у установама културе чији је осни-
вач Аутономна Покрајина Војводина. ("Службени лист АП Војво-
дине", број: 1/11). 

XII

Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана објављивања 
у "Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине". 

Нови Сад, 23.04.2013.
Потпредседник владе АП Вoјводине

и покрајински секретар за културу 
и јавно информисање 

Славиша Грујић ,с.р.



25. април 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 15 - Страна 299



Страна 300 - Број 15 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 25. април 2013.

Редни број Предмет Страна

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

404. Покрајинска скупштинска одлука о полагању пријем-
ног испита односно испита за проверу склоности и 
способности за упис на високошколску установу на 
језицима националних заједнице;

405. Одлука о разрешењу директора Гаранцијског фонда 
Аутономне Покрајине Војводине;

406. Одлука о именовању директора Гаранцијског фонда 
Аутономне Покрајине Војводине;

407. Одлука о изменама и допунама Одлуке о избору пред-
седника и чланова одбора Скупштине Аутономне 
Покрајине Војводине. 

ВЛАДА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

408. Одлука о броју места за упис ученика у први разред 
средњих школа чији је оснивач Аутономна Покрајина 
Војводина у школској 2013/2014. години;

409. Решење о разрешењу вршиоца дужности директора 
Градске библиотеке у Новом Саду;

410. Решење о именовању директора Градске библиотеке 
у Новом Саду;

411. Решење о разрешењу вршиоца дужности директо-
ра Музеја савремене уметности Војводине у Новом 
Саду;

412. Решење о именовању директора Музеја савремене 
уметности Војводине у Новом Саду;

413. Решење о давању сагласности на Завршни рачун Заво-
да за културу војвођанских Мађара-Vajdasági Magyar 
Művelődési Intézet за 2012. годину;

414. Решење о давању сагласности на Завршни рачун За-
вода за културу војвођанских Румуна-Institutul de 
Culturã al Românilor din Voivodina за 2012. годину;

415. Решење о давању сагласности на Финансијски из-
вештај Народног позоришта-Narodnog kazališta-
Népszínház у Суботици за 2012. годину.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, 
УПРАВУ И НАЦИОНАЛНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ

416. Оглас за постављење сталних судских тумача за 
подручје виших судова на територији Аутономне 
Покрајине Војводине.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА КУЛТУРУ И 
ЈАВНО ИНФОРМИСАЊЕ

417. Решење о накнади за рад и другим трошковима пред-
седника и чланова управних и надзорних одбора у ус-
тановама културе чији је оснивач Аутономна Покраји-
на Војводина.

262

262

263

263

263

295

295

295

295

295

296

296

296

297

Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, управу и националне заједнице. Одговорни уредник: Дијана Катона,Тел. 021- 487 44 27 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com


